



ورق اسیدشویی

قیمت ورق اسیدشویی مانند دیگر محصولات موجود در بازار آهن به دلیل بروز نوسانات دلار و ارز، دچار تغییر گردیده و مشتریان بایستی پیش از خرید ورق اسید شویی اقدام به استعلام قیمت نمایند. لازم به ذکر از آگاهی از قیمت ورق اسیدشویی میتواند به بهینه سازی بودجه کمک شایانی کند. در این معرفی محصول از مجموعه آهن ملت می خواهیم شما را با ویژگی ها و قیمت این محصول آشنا نماییم. اگر قصد **خرید ورق** را دارید به شما پیشنهاد می کنیم این مطلب را تا پایان مطالعه نمایید.

خرید ورق اسید شویی

این محصول فولادی با استفاده از ورق های سیاه تولید و روانه بازار می شود. به طور کلی می توان سطح این ورق را از نظر روشنی با ورق روغنی در یک گروه قرار داد. دلیل روشنی سطح این ورقها، شستشوی سطوح از ناخالصی و زغال موجود در آن است. شما کاربران گرامی می توانید جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

ضخامت و ابعاد ورق اسید شویی به دو صورت رولی و ورقه ای در ضخامت های میان 1.5 تا 6 میلی متر و در ابعاد 100 تا 125 سانتی تولید و به فروش می رسد. محاسبه قیمت ورق اسید شویی بر اساس وزن می باشد.

خرید ورق اسیدشویی در مجموعه آهن ملت

شرکت **توان کاوش شکیبا** با امکان دسترسی به بزرگترین کارخانجات و تولید کنندگان محصولات فولادی، قیمت روز این محصول را به همراه دیگر محصولات موجود در بازار آهن در اختیار شما کاربران گرامی قرار می دهد. شما می توانید هم به صورت تلفنی با کارشناسان مجموعه آهن ملت تماس برقرار نموده و یا برای اطلاع از **قیمت روز ورق اسید شویی** به جداول مندرج در سایت مراجعه نمایید. همکاران ما به صورت همه جانبه در زمینه خرید، فروش، بارگیری و ارسال آماده ارائه خدمات رسانی به شما کاربران گرامی می باشند.

قیمت روز ورق اسیدشویی

ورق های اسید شویی را در محلول های اسیدی غوطه ور می کنند تا یک لایه اکسید آهن بر روی سطح آن توسط نور گرم ایجاد شود. عوامل مختلفی از قبیل میزان عرضه و تقاضا، نرخ ارز و تورم، کارخانه تولید کننده، قیمت جهانی فلز و شرایط اقتصادی و سیاسی نیز در تعیین **قیمت ورق اسیدشویی** نقش اساسی ایفا می کنند. در کنار این عوامل، دیگر فاکتورهایی مانند ویژگی های فیزیکی مانند اندازه، ضخامت و حالت در تعیین قیمت این محصول اثرگذار هستند. با توجه به بروز نوسان در بخش اقتصاد و صنعت، قیمت روز ورق اسید شویی دچار نوسان گردیده و بایستی پیش از خرید، اقدام به استعلام قیمت نمایید.

بهترین راه جهت خرید به صرفه ورق اسید شویی برقرار تماس مستقیم با کارشناسان بخش فروش مجموعه آهن ملت از طریق شماره 02167103 می باشد. قیمت این محصول به همراه دیگر محصولات فولادی به طور روزانه در مجموعه آهن ملت به روز رسانی می گردد. انتخاب زمان مناسب به منظور جلوگیری از بروز ضرر و زیان احتمالی کمک شایانی می کند.





انواع ورق اسید شویی

ورق های اسید شویی دارای استاندارد خاص خود هستند و توسط کارخانه های مختلف تولید و روانه بازار می شوند. به طور کلی میتوان ورق های اسید شویی را در موارد زیر خلاصه نمود.

دسته بندی ورق های اسید شویی طبق اندازه عرض

عموما عرض ورق های اسید شویی از 1.5 تا 100 میلیمتر متغیر است.

دسته بندی ورق های اسید شویی طبق اندازه ضخامت

مشتریان میتوانند ورق های موجود در بازار را در ضخامت 1.5 تا 6 میلی متر تهیه نمایند.

بدیهی است که با افزایش عرض و ضخامت، وزن کلی محصول افزایش و به تبع آن قیمت آن بالاتر می رود. شما کاربران گرامی می توانید جهت دریافت قیمت انواع ورق اسیدشویی با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

سخن پایانی

خرید مقرون به صرفه ورق اسید شویی

یکی از مهمترین اهداف مجموعه آهن ملت ارائه آخرین قیمت و موجودی ورق اسیدشویی و دیگر محصولات موجود در بازار آهن می باشد. به دلیل بروز نوسانات لحظه ای دلار و قیمت ارز این محصول نیز دچار نوسان قیمت می شود. بنابراین، پیشنهاد می شود پیش از خرید با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.



021-67103



بازار آهن شادآباد- بلوار چکاوک
خیابان بیاتلو - بلوک 3 شمالی -
پلاک 73



www.ahanmelat.com



[ahan-mellat](https://www.instagram.com/ahan-mellat)



[ahan_melat](https://www.t.me/ahan_melat)